CONTRATADA: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA, CNPJ 00.028.986/0055-09.

Por este fica apostilado o reajuste do valor mensal do Contrato nº 009/2021(12414777/SJMG),
de locação de manutenção preventiva em elevadores para a SSJ de Passos, que passará de
R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais)  para R$ 1.256,04 (mil duzentos e cinquenta e seis reais
e quatro centavos), com efeitos a partir de 01/03/2025, com base no IPC-A acumulado no
período de 19/01/2024 a 18/01/2025, correspondente a 4,67% (quatro inteiros e sessenta e sete
centésimos por cento), com fulcro no art. 65, §8º da Lei 8.666/93, e conforme disposto na